CÂMARA MUNICIPAL DE PARIQUERA-AÇU/SP
COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO

Ofício CCJR.: 03/2019

Pariquera-Açu, 03 de abril de 2019.

Assunto: PROJETO DE LEIN. 017/2018 - EXECUTIVO

Timo. Senhor:

Venho através deste, solicitar seu parecer jurídico referente à

constitucionalidade de legalidade do projeto de lei acima mencionado, de autoria do Chete do

poder Executivo Municipal.

Sem mais para o momento, desde já certo de poder contar com sua

costumeira atenção, renovo meus protestos de elevada estima e distinta consideração.

Respeitosamente,

     ON TICACA

Presidente da Comissão de Constituição, Justiça e Redação

Câmara Municipal de Pariquera-Açu/SP

ilmo. Sr.
IVAN MOIZÉS ILKIU
DD. Procurador da Câmara Municipal de Pariquera-Açu/SP
11930-000 Pariquera-Açu SP

"Deus Seja Louvado”